Gabinete do Senador Veneziano Vital do Rêgo

Praça dos Três Poderes – Senado Federal – Anexo I – 20º andar – CEP 70165-900 – Brasília DF

REQUERIMENTO Nº       , DE 2021

Requeiro minha subscrição ao texto da Emenda Constitucional
nº 110, de 2021, a ser promulgada pelas Mesas da Câmara e do Senado.

Sala das Sessões,

Senador VENEZIANO VITAL DO RÊGO

MDB-PB

S
F

/
2

1
6

8
0

.
9

4
3

9
4

-
9

6